«О создании комиссии

по противодействию коррупции»

      В связи с кадровым изменением на основании Закона Республики Беларусь

от 15.01.2016г. № 306-З «О борьбе с коррупцией», Постановления Совета

Министров Республики Беларусь от 30.04.2019г. № 267, в целях принятия

исчерпывающих мер по противодействию коррупции и координации данной

работы в государственном учреждении «Новополоцкий городской центр

гигиены и эпидемиологии»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. С 01.04.2024 года создать комиссию по противодействию коррупции в

государственном учреждении «Новополоцкий городской центр гигиены и

эпидемиологии» в следующем составе:

Председатель комиссии:                    Савченко П.А. – главный врач учреждения;

Заместитель председателя

комиссии:                                            Сечко В.И. – врач-гигиенист (заведующий

                                                              отделом) отдела гигиены;

Секретарь комиссии:                          Велюго Е.В. – ведущий юрисконсульт;

Члены комиссии:                               Покровская Г.Н. - главный бухгалтер;

                                                             Адамович Е.Г.- экономист;

                                                             Варламова Т.А. - председатель профсоюза;

                                                             Невмержицкая И.П.- старший инспектор

                                                                                                 по кадрам.

                                                              Канюко Т.М. – заведующая хозяйством.

        2. Приказ от 03.01.2023г. № 1 – осн. признать утратившим силу.

Главный государственный

санитарный врач г. Новополоцка-

главный врач учреждения                                                           П.А.Савченко

Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Дзяржаўная ўстанова
«Наваполацкі гарадскі цэнтр

гігіены і эпідэміялогіі»

ЗАГАД

        01.04.2024г.      № 60–осн. п.4

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

     Государственное учреждение
«Новополоцкий городской центр

гигиены и эпидемиологии»

ПРИКАЗ

г. Новополоцк

Согласовано:

Ведущий юрисконсульт

__________Велюго Е.В.

                                                                              С приказом ознакомлены:

                                                                               __________Велюго Е.В.

                                                                               _________ Невмержицкая И.П.

                                                                              __________Покровская Г.Н.

                                                                              __________Адамович Е.Г.

                                                                             __________Варламова Т.А.

                                                                             __________Сечко В.И.

                                                                             __________Канюко Т.М.